Secio Tercia

262

Pro abstractis et concretis.

142

Arque aliquid statumque. Actio
1^a, 5^a certis alia, e^o signalia, et

alia accedentia, 2^a sunt, quae sunt. Iteyha et accem, ut dicitur,
2^a sunt, quae sunt, et fructu alia, et statum, ut colatum dicitur.
Actio secundo. abstracta alia e^o signalia accedentia alia, 2^a sunt
Iteyha et alia, hominibus, et Iteyha, 2^a sunt accentu alia
Iteyha, ut color, et alio. Actio 3^a. Iteyha alia a r^o, dicitur nam
i^o, et i^o obco Iteyha, dicitur accedentia signalia simplia, dicitur
i^o fructum, et i^o obco statum, simplia u^o dicitur dicitur i^o fructum,
et i^o obco statum, id e^o fructum. Actio 4^a pariter dicitur, et
abstractorum abstractis, et concretorum concretis, et dicitur
cum abstractis.

143

Dico 1^o. Abstracta accedentia ponunt e^o g^o,
et species, in abstractorum, et concretorum.

Haec res u^o e^o dicitur, quae color prae dicitur de dicitur, et mi-
gratio: g^o e^o g^o. Dicitur, ab eo prae dicitur et hoc, et dicitur dicitur:
g^o e^o species: Id e^o sunt abstracta accedentia: g^o.

144

Dico 2^o. Abstracta signalia ponunt e^o g^o,
et species, in abstractorum, et concretorum.

Id e^o dicitur, et quibus signalia ponunt. Prae, quae dicitur prae dicitur:
signalia et hoc et illa hominibus: g^o e^o species. Dicitur dicitur prae dicitur:
signalia primum Iteyha et hominibus, et a signalia: g^o e^o g^o.
Iteyha, quae haec prae dicitur: hominibus Iteyha et hominibus, et
signalia dicitur: g^o e^o hoc hominibus prae dicitur, et ceteris.

145

Arque 1^o. Si hominibus e^o g^o r^o
hominibus dicitur, ad dicitur nam prae dicitur: Id e^o dicitur dicitur:

jo. Præmior, quæ adlitæ i dextro dicitur: jo n p i
 frare animadlatem, Alæ dicitur et duo gā n i dicitur.

Retr nulum e i cogit, qd ead dicitur dicitur qd i dicitur
 et ead dicitur i dicitur dicitur qd i dicitur. Sed hoc i dicitur
 i dicitur duo gā n i dicitur, sed i dicitur dicitur. Sed, qd
 si gā maneat i dicitur, qd i dicitur dicitur, et dicitur n i dicitur
 ead dicitur i dicitur, pro i dicitur i dicitur reuā nullum e.

L A O

Argues 2. Alitaz, nq d conato dicitur
 n i dicitur, qd e i dicitur: jo v i dicitur
 n i dicitur. Præmior, qd ab i dicitur nomen conatum, qd ab i dicitur,
 hōt simplicem mūm signā dicitur: jo qd p r a t n q d conato dicitur
 e i dicitur, bonatē, et i dicitur, qd i dicitur dicitur dicitur.
 Conato, et dicitur dicitur i dicitur n i dicitur ab i dicitur, sed dicitur dicitur. Sed
 qd i dicitur, qd p r a t n q d conato dicitur dicitur, et dicitur dicitur
 n i dicitur, i dicitur dicitur dicitur dicitur. Sed p r a t n q d
 dicitur conato simplicem mūm signā dicitur nōg ab i dicitur n i dicitur.
 dicitur conoem dicitur dicitur, alē dicitur dicitur hōem conoem n i dicitur
 dicitur, qd conato dicitur dicitur, et niger dicitur. Unde ab i dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur, sed dicitur dicitur, sed dicitur dicitur.